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SCHOKOLADE EIS 5LT ESKIMO

@ Schokoladeneis

Produkt 623560 Erhiltliche Einheiten ~ WA
Nettofiillmenge 5000 Marke Eskimo
ml
Produktbeschreibung

Der beliebte Eskimo-Eisgenuss: Schokoladeneis

Inhaltsstoffe Néihrwerte
entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, 100 Milliliter
MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver (2%), Glukose-Fruktose-Sirup, M
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren enge
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aroma. Energie -345 k] (83 kcal)
Kann WEIZEN, GERSTE, El, SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS und
PISTAZIE enthalten. Kohlenhydrate ~22 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
AIIergene davon Stirke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~20 Gramm
Milch Ballaststoffe ~1,1Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~ 78 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettséuren (cis)
Soja - "
Schalenfriichte davon gesittigte Fettsiduren ~6,9 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fettsiuren (cis)
Tiefgekiihlt Eiweil® ~ 3,2 Gramm
Salz ~ 0,17 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -
Eier EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Schokoladengeschmack.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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